
REF. BCN18238

1 050 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 8 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037

8
Sovrum  

4
Badrum  

203m²
Planlösning  

203m²
Totalyta

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Unik investeringsmöjlighet att förvärva denna rymliga,
ljusa Eixample Right-egenskap med 8 dubbelrum, 4
badrum och ett generöst vardagsrum.

På ett utmärkt läge i Barcelonas Eixample Right district finner vi denna otroliga 203
m² sydostläge hörnlägenhet på huvudbyggnaden i en elegant byggnad.

Den mest slående egenskapen hos den här fastigheten är att den har inte mindre än
8 dubbelrum, som alla är utvändiga och ljusa och utnyttjar lägenhetsplatsen i hörnet
av byggnaden. Förutom sovrummen finns 4 kompletta badrum och ett fritt flytande
vardagsrum, kök och matplats.

Både den oslagbara stadskärnan och de många sovrummen gör den här egenskapen
en otrolig chans att investera, vare sig det gäller långtidshyra eller framtida
återförsäljning. Om den nya ägaren önskar, kan skiljeväggarna som dyker sovrummen
lätt avlägsnas för att öppna upp och ändra upplägget som önskat, vilket ger
flexibilitet för att anpassa fastigheten för att passa alla livsstilar.

Kontakta vårt säljteam idag för att diskutera denna unika investeringsmöjlighet med
potential för ett nettoresultat på 6%.

lucasfox.se/go/bcn18238

Hiss, Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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